

MILIFE ApS

Strandboulevarden 35, st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILIFE ApS
Strandboulevarden 35, st tv
2100 København Ø

CVR-nr: 35832793
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

MILIFE er personlig kompetenceudvikling til unge mennesker i alderen 13 til 30 år, der enten lige er gået ud af skolen eller en ungdomsuddannelse eller snart gør det. **MILIFE** er et omfattende koncept med viden, idéer og materialer til undervisere, vejledere og andre, der vil være med til at forberede de unge på overgangen fra skolen til det omgivende samfund, og som gerne vil give de unge færdigheder i at mestre deres liv på en kompetent måde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 52.250 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, samt selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		672.862	365.443
Personaleomkostninger		-605.171	-277.536
Resultat af ordinær primær drift		67.691	87.907
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-17	0
Ordinært resultat før skat		67.674	87.918
Skat af årets resultat		-15.424	-21.942
Årets resultat		52.250	65.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		52.250	65.976
I alt		52.250	65.976

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		175.000	0
Varebeholdninger i alt		175.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.252	95.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		436.679	386.065
Andre tilgodehavender		0	7.386
Tilgodehavender i alt		652.931	488.451
Likvide beholdninger		889.801	134.858
Omsætningsaktiver i alt		1.717.732	623.309
Aktiver i alt		1.717.732	623.309

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		123.199	70.949
Forslag til udbytte		20.000	20.000
Egenkapital i alt		193.199	140.949
Modtagne forudbetalinger fra kunder		933.689	223.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.032	45.990
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		90.468	140.541
Skyldig selskabsskat		13.566	21.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.778	50.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.524.533	482.360
Gældsforpligtelser i alt		1.524.533	482.360
Passiver i alt		1.717.732	623.309